Sistema del Servicio Profesional de Carrera en la Administración Pública Federal: 
Nombre del 
Puesto 

JEFE (A) DE DIVISION DE AUDITORIA INTERNA 

Nivel 
Administrativo 

11-B00-2-M1C015P-0001861-E-C-U (N22) 
Subdirector (a) de Area 

Número de 
Vacantes 

Una 

Percepción 
Mensual Bruta 

$ 46,039.00 (Cuarenta y seis mil treinta y nueve pesos 00/100 M.N.) 

Adscripción 
del Puesto 

Organo Interno de Control Sede Ciudad de 
México 

Funciones 
Principales: 

1. Participar en las auditorías y visitas de inspección que le instruya el Titular del 
Organo Interno de Control, así como elaborar el informe correspondiente y proponer